
令和２年９月吉日

芝浦工業大学校友会

広島支部 会 員 各位           

  芝浦工業大学校友会

広島支部長 川本 勝一

芝浦工業大学校友会広島支部

第３９回 定期総会・二次会 開催のご案内

拝啓 秋涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は校友会活動につきまして、格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第３９回定期総会・二次会を下記の通り開催致しますので万障繰合せの上、ご

出席頂きますようご案内申し上げます。

今年度は新型コロナ感染防止のため、恒例の懇親会に代え飲食を伴わない二次会とい

う形で開催することにしました。

同封の出欠回答票葉書に「出・欠」の返答ほかをご記入いただき１０月１５日（木）

までにご返送下さい。ただし、コロナ禍を考慮しご出席のご回答後、急務及び体調不良

等でやむなくご欠席される場合キャンセル料は発生しませんのでご遠慮なさらず、それ

に時間の都合上総会に間に合わない方は、二次会のみの出席もお受けさせて頂きます。

当日は、検温やアルコール消毒等の他、フェイスシールドも準備し、万全の態勢で開

催したいと思っています。

なお、新型コロナの感染がさらに拡大し、会場が使用不可となった場合には、本総会・

二次会も中止しなければなりません。

この場合は、議案について書面決議ということにしたいと思います。

書面決議の要領は、総会・二次会に出席のご返事を頂いた方に総会資料を送付し、ご

承認を頂くことにいたします。

〔年会費のお願い〕

出費多難な折、誠に申し訳ございませんが、年会費 3.000 円を同封の「払込取扱票」

にてお振込み頂きますようお願い申し上げます。

                                    敬具

記

１．日 時： 令和元年１１月１３日（金曜日）

１８時３０分～１９時５０分 （受付 １８時００分～）

２．会 場： 合人社ウェンディひと・まちプラザ 北棟 5 階研修室 A・B・C
場所：広島市中区袋町６－３６

電話：０８２－５４５－３９１１

３．会 費： 無料

     ただし、年会費 3.000 円未納の方は、3.000 円徴収させて頂きます。

４．プログラム：

１）総会  ：１８時３０分～１９時００分

２）二次会 ：１９時００分～１９時４０分

３）記念撮影：１９時４０分～１９時５０分

                                    以上



〔芝浦工業大学校友会広島支部第 39 回総会・二次会開催会場案内〕

   会場は北棟５F の研修室 ABC を使用します。

     

    
  ＊パーテーションを除き、3 室を 1 室として使用します。
  受付は部屋の中で行います。なお、３密を避けるため、ドアは開けたまま会議を行います。


